

Vill ApS
CVR-nr. 33958331
Erritsø Bygade 63
7000 Fredericia

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2016

Dirigent

Navn: Jesper Roy Nørklit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vill ApS
Erritsø Bygade 63
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33958331
Stiftet: 05.10.2011
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Jesper Roy Nørklit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 39 t.kr.

Resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende. Det er dog ledelsens forventning, at den negative egenkapitalen, som følge af det negative resultat for regnskabsåret, kan reetableres ved afkast og investeringer i nye virksomheder.

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med, at behov herfor måtte opstå.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	0
Driftsresultat		(5.000)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.000)	(217)
Andre finansielle omkostninger		(9.476)	(7)
Årets resultat		(39.476)	(224)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.476)	(224)
		(39.476)	(224)

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(280.080)</u>	<u>(241)</u>
Egenkapital		<u>(200.080)</u>	<u>(161)</u>
Bankgæld		25.426	0
Gæld til associerede virksomheder		1.140	0
Anden gæld		<u>173.514</u>	<u>161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.080</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser		<u>200.080</u>	<u>161</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(240.604)	(160.604)
Årets resultat	0	(39.476)	(39.476)
Egenkapital ultimo	80.000	(280.080)	(200.080)

Noter

1. Going concern

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides, såfremt der måtte være behov herfor.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.		Ejerandel %
		<u> </u>	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		216.500	
Tilgange		25.000	
Afgange		<u>(216.500)</u>	
Kostpris ultimo		<u>25.000</u>	
Årets nedskrivninger		(241.500)	
Tilbageførsel ved afgange		<u>216.500</u>	
Nedskrivninger ultimo		<u>(25.000)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	Hjemsted		
Associerede virksomheder:			
NMC Visual ApS	Fredericia		50,00

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør pr. 30.06.2015, 84.296 kr.